
ISSN -0239-6222

NR 19Wałbrzych, dnia 17 grudnia 1989 r

POSTANOWIENIA PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

ZARZĄÓZENIE WOJEWODY WAŁBRZYSKIEGO

dziennik urzędowy
Województwa Wałbrzyskiego

m - Z.rz,dz.nl. W. «/»’ ' a"“ ** 'j,. k’_
nlajgce Z.ZZ,dz.nl. « «««!• ”>■* ” "3Ó“ "1,)S 3 '

munikacji masowej w województwie wałbrzyskim.

i Nr ?7/B9 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu foz. . .nz..\. pmzn.m. >d.n.Kl -Z. Z..W1 dl.

Województwa Wałbrzyskiego".

< Nr 7Z/R9 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu 
P„. „t . stzV.n.nl. ndzn..! -Z. Z..1..1 dl. .

Województwa Wałbrzyskiego".



DZIENNIK URZĘDOWY
2

Poz. 236

POSTANOWIENIE NR 26/89
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu

z dnia 18 września 1989 r.

w sprawie przyznania odznaki “Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego**

Na podstawie § 12 i 3 regulaminu odznaki " Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskie-

go” stanowiącego załącznik do uchwały Nr 70/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzy-

chui z dnia 27 października 1978 r. /Dz.Urz. WRN Nr 6, poz. 47/

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej postanawia:

I. Przyznać odznaką "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego" niżej wymienionym oso-

bom:

1. Huszcza Zygmunt 37. Skrzypek Edward

2. Andruszko-Gorczyca Genowefa 38. Kitajczuk Maria

3. Ignatowski Stefan 39. Gołębiowski Józef

4 . Koniuch Rościsław 40. Kamiński Leon

5. Wyrzykowski Edward 41. Makowski Stanisław

6. Aniszewskl Edwin 42, Bartkiewicz Stanisław

7. Strzelec Wiesław 43. Wojciechowski Aleksander

8. Piechociński Andrzej 44. Grochulski Władysław

9. Michałek Zdzisław 45. Nowak Józef

10. Liśkiewicz Kazimierz 46. Wiszniewski Ryszard

11. Słowik Władysław 47. Gołębiewski Henryk

12. Froń Adam 48. Gwiazda Stanisław

13. Filipów Michał 49. Gradacki Bronisław

M. Orączkowski Ryszard 50. Felba Stefan

15. Adaraowski Stanisław 51. Óuczak Alojzy

16*. Jakubiec Stanisław 52. Cieplak Jan

17. Cembruch Jerzy 53, Bednarz Władysław

18. Bukowiec Stanisław 54, Szczucki 4ózef

19. Ganowski Zygmunt 55. Górniak Taj^pusz

20..■ Kasprzak Joanna 56. Zacharewicz Józef

21. Zalewski Zbigniew 57. śmiałkowski Zdzisław

22. Mosingiewicz Zbigniew 58. Nledźwiedzki Saturnin

23. Jarowicz Edward 59. Kleinowski Henryk

24. Bortkowski Józef 60. Sitarek Ryszard

25. Kawa • Walenty 61. Ogonowska Anna

26. Topf Alina y 62. Szczypek Ewa

27. T aborek Leszek 63- Przybysz Jan

28. Waścińska Maria 64. Kaczmarek Czesława

29. Trzepała Stanisław 65. Trycz Celina

30. Kwiecień Tadeusz 66. Sieczkowski Leon

31. Wotkiewicz Teresa 67. Stępkowska feresa

<8. Scelina Wilhelmina
32. Dąbrowska Al1 n a

33. Cios Henryk 69. Mrowiec Tadeusz

34. Sendzielorz Alfred 70. Załubko Leszek

35. Barwacz Zdzisław 71, Schubert Teodor

36. Czarnock i Romuald ■ 72. Snopczyński Piotr

73. Kowalski Juliusz



dziennik urzędowy
5

II. Przy-nć odznakę ’Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego"
1. Zespołowi Redakcyjnemu "Trybuny Wałbrzyskiej".
2. Akademii Rolniczej we Wrocławiu.
5. Zarządowi Głównemu Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych.'
4. Zarządowi Wojewódzkiemu Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych.
5, Wałbrzyskiemu Towarzystwu Społeczno-Kulturalnemu .

III. Wykonanie postanowienia powierza się Dyrektorów! Biura Wojewódzkiej Rady Narodo 

wej,
IV. Niniejszepostanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wałbrzyskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef Nowak



DZIENNIK URZĘDOWY
4

Poz. 237

POSTANOWIENIE NR 27/09
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu

z dnia 14 listopada 1989 r.

w sprawie przyznania odznaki "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego"
4

Na podstawie § 12 i 3 regulaminu odznaki "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskie
go" stanowiącego załącznik do uchwały Nr 70/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Wałbrzychu 
z dnia 27 października 1978 r. /Dz.Urz. WRN Nr 6, poz. 47/ Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej postanawiał

I. Przyznać odznaką "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego" niżej wymienionym 
osobom :

1. Olszański Stanisław 18. Chmura Edward
2. Szwaja Leszek 19. Drabik Marian
3. Kicia Longin 20. Jaworek Zbigniew
4. Różańska Amanda 21. Karkus Władysław
5. Rodak Zbigniew 22.. Mrowińska Bożena
6. Grzych Andrzej 23. Wolańczyk Adam
7. Herbut Stanisław 24. Lozicki Mikołaj
8. Hanuszkiewicz Sylwester 25. Laska Wojciech
9.. Gonerski Mieczysław 26. Biernat Zdzisław

10. Snopek Edward 27. Janczy Stanisław
11. Kwiek Kazimierz 28. Kalinowski Tomasz
12. Jakubowski Antoni 29. Sierka Eugeniusz
13. Bodziony Józef 30. trzeciak Henryk
14. Pitura Jan 31. Jaskólski Jan
15. Pol Edmund 32. Malczak Marian
16. Świątek Jerzy 33. Michaliszyn Franciszek
17. Żaba Mieczysław 34. Miedziński Bogusław

II..  Przyznać odznaką "Za Zasługi dla Województwa Wałbrzyskiego" Teatrowi Dramatycznemu 
Im. Jerzego Szaniawskiego w Wałbrzychu.

III. Wykonanie postanowienia powierza sią Dyrektorowi Biura Wojewódzkiej Rady Narodowej.

IV. Niniejsze postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wał
brzyskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Józef Nowak



DZIENNIK UH 2 INDO WY

Poz. 233

ZARZĄDZENIE NR 45/89 
Wojewody Wałbrzyskiego 

z dnia 15 grudnia 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób środkami 
miejskiej komunikacji masowej w województwie wałbrzyskim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r,, o cenach /Oz,U. z 1908 r. 
tir 27, poz. 195/, oraz § 1 ust. I pkt 1 lit. k i § 2 uchwały lir 106 Rady Ministrów z dnia 
20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia wykazu towarów i usług, na które ustala, się ceny 
urzędowe /Monitor Polski .Nr •-M,■ poZ. 159/, z a r z ą d z a s i ę , co n-fifs.tgpg

§ l

W zarządzeniu Nr 27/89 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 17 lipca 1989 r. w sprawie opłat za 
przewozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej w województwie wałbrzyskim /Oz.Ucz, 
Woj. Wałbrzyskiego Nr 11, poz. 167 i Nr 15, poz. 1'91/ wprowadza sję następujące zmiany:

1/ załącznik Nr 1 i Nr A otrzymują brzmienie ustalone w załącznikach Nr 1 i Nr 4 do niniej
szego zarządzenia,

2/ w załączniku Nr 5 skreśla się ust. 6, ' ‘
3/ skreśla się załącznik Nr 6,

§ i

Irao i moc zarządzenie Nr 36/09 Wojewody Wałbrzyskiego z dnia 29 września 1909 r. zmie
niające zarządzenie w sprawie opłat za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji maso
wej w województwie wałbrzyskim /Oz.Ucz.’ Woj. Wałbrzyskiego Nr 15, poz. 191/.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływlę 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Wałbrzyskiego, z tym, że cennik biletów miesięcznych o niekontrolowanej 
Ilości przejazdów obowiązuje od dnia 1 lutego 1990 r.

Wojewoda Wałbrzyski 
w/z Marian Golenia 

Wicewojewoda Wałbrzyski



DZIENNIK URZĘDOWY
6

TARYFY OPŁAT

za jednorazowe przejazdy osób środkami masowej komunikacji miejskiej.

Załącznik Nr l dn zarządzenia 
'Ir 45/119
Wojewody Wałbrzyskiego 

dnia 15 grudnia 1989 r.

4, Za przejazd bez ważnego biletu - 20.000 żt.

Łp- Wyszczególnienie Dzienne Nocne
normalne ulgowe normalne ulgowe

1 2 3 4 5 6

1. Bilety jednorazowe

Na liniach normalnych w granicach 
administracyjnych miast:
Bielawa, Ooguszów-Gorce, Dzierżoniów,
Niemcza, Piława Górna, Świdnica,
Szczawno Zdrój, Świebodzice, Wałbrzych 
Pieszyce.
Na liniach przyśpieszonych

240 120 oob 400

2 400 zoo BOD 400

3 Na liniach podmiejskich
poza granicami administracyjnymi miast 
wymienionych w pkt 1 w komunikacji 

międzymiastowej za przewóz 1 osoby wg 
taryfy przewozu osób obowiązującej 
w międzymiastowej komunikacji autobu
sowej zwykłej KPKS.

*



lUIENNIK URZĘOOWY 7

Cennik biletów miesięcznych o niekontrolowanej ilości przejazdów

PracowniczoWyszczególnienieEp.

1,

2.

miast
40.,003.

5.

Szknlno- 
socjalng

Załącznik Nr z do zarządzania ilr 45/89
Wojewody Wałbrzyskiego 
z dola 15 grudnia 1989 r.

tła Uniach komunikacyjnych podmiej
skich międzymiastowych s wg taryfy 
przewozu osób obowiązującej w mię
dzymiastowe j komunikacji autobuso
wej zwykłej KPK5.

Opłata za bilety miesięczne ogólno
dostępne dla osób fizycznych, 
instytucji i przedsiębiorstw wg 
taryfy normalnej wynoszę t

- za bilet imienny sieciowy w gra
nicach administracyjnych miast na 
Unie normalne z

- za bilet Imienny sieciowy w gra
nicach administracyjnych miast 
na wszystkie linie /A*B+C/

- za bilet na okaziciela w grani- 
miast.each administracyjnych 

na linio normalne
- za bilety na okaziciela w orani 

each administracyjnych miast 
na wszystkie Unie /A+B+C+3U32. 
w poszczególnych aglomeracjach 
komunikacyjnych.

Bilety miesięczne
Miesięczny ulgowy bilet pracowniczy 
o niekgntrnlnwanej Ilaści przejazdów, 
trasowany /szkolny/ >

- na jedną linię komunikacyjną 
normalną,

- na dwie lipie komunikacyjne 
normalne

-na trzy Unie komunikacyjne 
normalne

- sieciowy imienny ulgowy na linie 
komunikacyjne normalne

-na linię komunikacyjną 
przyśpieszoną

- na dwie linie komunikacyjne 
/przyśpieszona + normalna/

-na dwle’ltnie komunikacyjne 
przyśpieszone /A + 8/

-na trzy linie komunikacyjne 
/przyśpieszona + 2 normalne/

- sieciowy imienny ulgowy na wszy.i 
tkie Unie komunikacyjne

1J.C&0,- 5.000,-

16.008,* 3.800,-

20.000*- i U .-300,-

20.008,- -

16.000,- 8.008,

20.000* la.ono,

24.000* 12.000,

24.000 12.000,

32.000,

36.080 *•

40.000,- -»

36.000,-




